
Pachet vopsea auto

I.D.: 94650883

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	44810000-1 44812100-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.597,00 RON - 1.597,00 RON

Descriere: EMAUR 1K 331 CARAMIZIU 1L 8LX82RON/L = 656 lei EMAUR ROSU 280 1L 3LX82.00LEI/BUC = 246 lei EMAUR NEGRU 9017 5LX58.00LEI/KG = 290 lei EMAUR GRUND 1L 2LX39.00LEI/BUC = 78 lei DILUANT EMAUR 1L.12LX25.00LEI/BUC = 300 lei CHIT STANDARD BEJ 1KG..1KGX 27.00LEI/BUC = 27 lei Total valoare 1.597 lei fara TVA mai putin
